
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.02

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя
(найменування закладу вищої освіти)

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити)

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______
Ступінь вищої освіти __магістр____________________________________________________
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії)

Конкурсна пропозиція _____________________ ______________________________________
_____фаховий іспит____         ___________ з _англійської мови__________________________
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування)

група __________________________________________________________________________
Дата проведення вступного випробування "06"  жовтня  2025 року
Початок вступного випробування ___09 30____________
Закінчення вступного випробування _____________________
Прізвища, ініціали екзаменаторів:Чувакова Т. Г.________________________

№ 
з/п

Шиф

р

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності)
вступника

Кількість балів
Підписи

екзаменаторівцифра

ми
словами

1 2 3 4 5 6
1 Захлинюк Марина Сергіївна 180 Сто вісімдесят
2 Бицька Юлія Олександрівна 180 Сто вісімдесят
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Відповідальний секретар
приймальної (відбіркової) комісії

______   Олександр ПІСОЦЬКИЙ
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Кількість вступників, які
проходили випробування

________2__________

Екзаменатори:
_________________________

             (підписи)

Голова предметної (фахової) комісії
_________     _____________________
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

 "06" жовтня 2025 року



ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.02

Ніжинський державний університет імені Миколи Гоголя
(найменування закладу вищої освіти)

Форма здобуття освіти: очна (денна, вечірня), заочна, дистанційна, мережева (підкреслити)

ВІДОМІСТЬ ВСТУПНОГО ВИПРОБУВАННЯ № ______
Ступінь вищої освіти __магістр____________________________________________________
                                        (фаховий молодший бакалавр, молодший бакалавр, бакалавр, магістр, доктор філософії)

Конкурсна пропозиція _____________________ ______________________________________
_____фаховий іспит____         ___________ з _педагогіки та психології___________________
        (форма вступного випробування)                                                     (назва випробування)

група __________________________________________________________________________
Дата проведення вступного випробування "06"  жовтня  2025 року
Початок вступного випробування ___11 30____________
Закінчення вступного випробування _____________________
Прізвища, ініціали екзаменаторів:_Самойленко О. В.__________________________

№ 
з/п

Шиф

р

Прізвище, ім'я, по батькові (за наявності)
вступника

Кількість балів
Підписи

екзаменаторівцифра

ми
словами

1 2 3 4 5 6
1 Захлинюк Марина Сергіївна 190 Сто дев’яносто
2 Бицька Юлія Олександрівна 190 Сто дев’яносто
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Відповідальний секретар
приймальної (відбіркової) комісії

______   Олександр ПІСОЦЬКИЙ
(підпис)  (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Кількість вступників, які
проходили випробування

________2__________

Екзаменатори:
_________________________

             (підписи)

Голова предметної (фахової) комісії
_________     _____________________
     (підпис)       (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

 "06" жовтня 2025 року


